ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od : 1.7.2016
do: 31.8.2016
Cislo
dokladu Dodavatel
117 35803916 CanTon s.r.0.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
118 35803916 CanTon s.r.0.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
119 41395581 Maria Biroova
Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska
120 211290  Slov.plynarsky priemysel
121 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
122 35763469 T Com
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
123 35763469 T Com
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
124 36677281 ZSE Energia
Culenova 6 81647 Bratislava
125 36807702  Slovakia energy s.r.o.
Panenska 29 81103 Bratislava 1
126 41111052 Maria Gulazsiova- Zdruzenie podnikatelov Gt
53 93003 KraloviCove Kracany
127 35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava
128 211290  Slov.plynarsky priemysel
129 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
130 36677281 ZSE Energia
Culenova 6 81647 Bratislava
131 00191710  Pod.poln.druzstvo Trhové Myto
Dolnobarska 407 93013 Trhova Hradska 407
132 36807702  Slovakia energy s.r.o.

Panenska 29 81103 Bratislava 1

Obnos
dokladu

69,30

45,14

70,00

540,00

233333

33,23

29,00

128,50

454,00

36,00

89,66

540,00

233333

128,50

150,00

454,00

Kniha dodavatelskych faktir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil

prijatia

4.7.2016

4.7.2016

4.7.2016

4.7.2016

11.7.2016

11.7.2016

11.7.2016

11.7.2016

11.7.2016

11.7.2016

22.7.2016

2.8.2016

3.8.2016

4.8.2016

4.8.2016

4.8.2016

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Cislo
zmluvy

01/2015

6300131749

ZMLP-2014-11-

000002/
9911090444

0005487

140225183

605335

A3519046

6300131749

ZMLP-2014-11-

000002/
140225183

1/2014

605335

Text

kopirovanie

kopirovanie
sluzby-BOZP

energia- plyn-MS
energia-plyn
sluzby-telekomunikacné
sluzby-telekomunikaéné
energia-elektrina-MS
energia-elektrina-sj pri zs
sluzby-odvoz odpadu
sluzby-Orange

energia- plyn-MS
energia-plyn
energia-elektrina-MS
sluzby-vyvoz fekalie

energia-elektrina-sj pri zs



133

134

135

136

137

138

139

43984321 ELBO TRADE

207 93014 Mad

35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
36265314  Simex - Agro

220 93003 Kostolné Kracany
31331131  SEVT as.
Cementarenska 97472 Banska Bystrica
35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava
34131159  CART PRINT
Starova 57/B 94901 Nitra

1459,16

29,00

29,10

19,50

218,33

88,35

39,58

s DPH 4.8.2016

s DPH 8.8.2016

s DPH 8.8.2016

s DPH 8.8.2016

s DPH 9.8.2016

s DPH 18.8.2016

s DPH 31.8.2016

20

21

0005487

9911090444

A3519046

material-laminatové parkety

sluzby-telekomunikacné

sluzby-telekomunikacné

material-Zacia hlava do kosacky

komplexna Skolska agenda

sluzby-Orange

material-tlaciva



